no tienen dicho carácter además de que no tienen relación con la litis.  

Por la demandada:  

El C. ALEJANDRO MENDOZA VILLALOBOS ofreció por su parte las siguientes 

pruebas:  

1) La TECNICA, consistente en impresión de recibo de pago de fecha 17 de mayo de 

2017, por la cantidad de $ 120,129.97 (CIENTO VEINTE MIL CIENTO 

VEINTINUEVE PESOS 97/100 MONEDA NACIONAL).  

*Cabe señalar, que durante la Audiencia de Conciliación, Desahogo de Pruebas y 

Alegatos, se desahogaron las siguientes pruebas: 

Por la parte actora: 

1) Es de señalar que las pruebas TECNICAS ofrecidas por la parte actora

[...]

admitidas y desahogadas en la Audiencia antes citada, por su propia y especial 

naturaleza, y será tomada en consideración al momento de emitir el presente fallo. 

Dichas pruebas son las siguientes:  

a) La TECNICA consistente impresión de recibo de pago de fecha 28 de junio 

de 2017, por la cantidad de $ 60,129.92 (SESENTA MIL CIENTO 

VEINTINUEVE PESOS 92/100 MONEDA NACIONAL).  

b) La TECNICA consistente impresión de recibo de pago de fecha 17 de julio 

de 2017, por la cantidad de $ 12,129.92 (DOCE MIL CIENTO 

VEINTINUEVE PESOS 92/100 MONEDA NACIONAL).  

3.4 IDENTIFICACIÓN DEL ACTO RECLAMADO. La presunta realización de 

prácticas contrarias al Estatuto y documentos básicos de MORENA por parte del 

C. ALEJANDRO MENDOZA VILLALOBOS, consistentes en la falta de aportación

[...]

siguientes…”. 

Pruebas exhibidas por la parte actora, mediante las cuales pretende 

acreditar su dicho la actora, y son las siguientes:  

1)   La TECNICA, consistente en impresión de recibo de pago de fecha 17 de mayo 

de 2017, por la cantidad de $ 120,129.97 (CIENTO VEINTE MIL CIENTO 

VEINTINUEVE PESOS 97/100 MONEDA NACIONAL).  

2)   La TECNICA consistente impresión de recibo de pago de fecha 28 de junio de 

2017, por la cantidad de $ 60,129.92 (SESENTA MIL CIENTO VEINTINUEVE 

PESOS 92/100 MONEDA NACIONAL).  

3)   La TECNICA consistente impresión de recibo de pago de fecha 17 de julio de 

2017, por la cantidad de $ 12,129.92 (DOCE MIL CIENTO VEINTINUEVE 

PESOS 92/100 MONEDA NACIONAL).  

Dichas pruebas fueron cotejadas con sus originales en Audiencia Estatutaria de 

fecha 18 de julio de 2017, y los depósitos fueron realizados a la cuenta del 

Programa de Escuela Universitaria A.C. 

Valoración de las pruebas TECNICAS: